
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

V
2015 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 26.02.2015 № 764 

«О создании штаба Народной дружины города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

а также обращениями ФКУ У ИИ УФСИН России по Рязанской области 

от 23.07.2015 № 63/ТО/38-563 и УМВД России по г. Рязани от 28.07.2015 № 10483, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.02.2015 №764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани» следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава штаба Народной дружины города Рязани Андреева В.Ю., 

Елисееву Н.А., Кулаева А.Б.

1.2. Ввести в состав штаба Народной дружины города Рязани:

- Бебко Валерия Викторовича - начальника территориального управления - префекта 

Железнодорожного района;

- Ковалева Андрея Львовича - начальника территориального управления - префекта 

Московского района;
- Мельникову Наталью Ивановну - начальника территориального управления - 

префекта Советского района;
- Селиванова Александра Александровича - начальника территориального управления - 

префекта Октябрьского района;
- Ерохина Василия Николаевича - заместителя начальника -  начальника полиции 

УМВД России по г. Рязани (по согласованию);



2

- Фурсову Ирину Александровну - начальника филиала по Железнодорожному району 

г. Рязани ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков


